30210000-4 — Машини для обробки даних (апаратна частина)). 

6. Ідентифікатор закупівлі - UA-2026-02-05-011786-a. 

7. Процедура закупівлі: Відкриті торги з особливостями. 

8. Строк поставки товару: до 27.02.2026 року. 

9. Очікувана вартість предмета закупівлі: 32 000,00 грн. (Тридцять дві тисячі 

гривень 00 копійок) без ПДВ. Закупівля проводиться з урахуванням Особливостей 

здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених 

Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану